





الف	پاسخ صحیح را مشخص کنید.		می داند	نمی داند
ب	<p>۱- درس رهایی از قفس از چه کسی است؟ <input type="radio"/> الف) فردوسی <input type="radio"/> ب) سعدی <input type="radio"/> ج) مولوی <input type="radio"/> د) نظامی</p> <p>۲- سرمایه مکیمی که در توفان گرفتار شده بود چه بود؟ <input type="radio"/> الف) شهرت <input type="radio"/> ب) آرامش و شادی <input type="radio"/> ج) کشتی <input type="radio"/> د) دانش و آگاهی</p> <p>۳- املای کدام کلمه درست نیست؟ <input type="radio"/> الف) اقیانوس <input type="radio"/> ب) جیهون <input type="radio"/> ج) صمنه <input type="radio"/> د) ضفیم</p> <p>۴- کدام کلمه صفت است؟ (معلم فوب و مهربان آمد) <input type="radio"/> الف) فوب و مهربان <input type="radio"/> ب) آمد <input type="radio"/> ج) معلم</p>			
	<p>عبارت های زیر را با کلمه های مناسب کامل کنید. (مرز ایران و توران - بنایی - آتشین - باران - سبز تیره - ستایش)</p> <p>۱- آرش تیری به سوی پرتاب کرد.</p> <p>۲- در زمستان سرد و طولانی قفقاز کار تعطیل می شد.</p> <p>۳- پاییز برای نقاشی فود رنگ های انتخاب کرد.</p> <p>۴- شاعر را گلچین کیلانی سروده است.</p>		<p> </p>	
	<p>عبارت های درست را با  و عبارت های نادرست را با  مشخص کنید.</p> <p>۱- شاعر اتفاق ساده قیصر امین پور می باشد.</p> <p>۲- آزادی فرمشهر از دست متجاوزان آرزوی همه مردم ایران است.</p> <p>۳- نشانه ویرگول می تواند جمله را تغییر دهد.</p> <p>۴- به نوشته ای که در آن نتیجه کار هر فرد می آید شناسنامه می گویند.</p>			

نیاز به تلاش بیشتر	قابل قبول	خوب	خیلی خوب	<p>د کلمات زیر را به ترتیب حروف الفبا بنویسید.</p> <p>مرخصی-نقطه-اشغال-نهایی-محتاج</p>
				<p>ه با استفاده از کلمات داده شده چهار ترکیب جدید بنویسید.</p> <p>کوه - زبان - سینه - سار - مند - شیرین - هنر - زنان - کوه</p>
				<p>و متن را بخوانید و به سوالات پاسخ دهید.</p> <p>بنای پیر میخواست باز نشسته شود او به کارفرمایش گفت که می خواهد ساختن خانه را رها کند و از زندگی در کنار خانواده اش لذت ببرد کار فرما ناراحت شد و از بنا خواست به عنوان آخرین کار تنها یک خانه دیگر بسازد. بنا با بی میلی شروع به کار کرد او برای ساختن خانه از مصالح نامرغوب استفاده کرد وقتی کار به پایان رسید کارفرما خانه را به او داد و گفت این خانه مال توست این هدیه ای است از طرف من بنا تعجب کرد و تاسف پیش خود گفت اگر می دانست خانه را برای خود می سازد آن را بهتر می ساخت.</p> <p>۱- متن بالا علمی است یا ادبی؟</p> <p>۲- دو جمله پیدا کنید که با نشانه (و) به هم وصل شده باشد.</p>
				<p>ز با کلمات زیر جمله بسازید.</p> <p>دژ:</p> <p>مژده :</p>

الف	پاسخ صحیح را مشخص کنید.		می داند	نمی داند
ب	<p>عبارت های زیر را با عدد ها یا کلمه های مناسب کامل کنید.</p> <p>۱- آرش تیری به سوی مرز ایران و توران پرتاب کرد.</p> <p>۲- در زمستان سرد و طولانی قفقاز کار بنا بی تعطیل می شد.</p> <p>۳- پاییز برای نقاشی فود رنگ های آتشین انتخاب کرد.</p> <p>۴- شعر باران را گلچین گیلانی سروده است.</p>			
ج	<p>عبارت های درست را با 😊 و عبارت های نادرست را با ☹️ مشخص کنید.</p> <p>۱- شاعر اتفاق ساده قیصر امین پور می باشد.</p> <p>۲- آزادی فرمشهر از دست متجاوزان آرزوی همه مردم ایران است.</p> <p>۳- نشانه ویرگول می تواند جمله را تغییر دهد.</p> <p>۴- به نوشته ای که در آن نتیجه کار هر فرد می آید شناسنامه می گویند.</p>		<p>☹️ 😊</p> <p>😊 😊</p> <p>😊 😊</p> <p>😊 😊</p> <p>☹️</p>	

نیاز به تلاش بیشتر	قابل قبول	خوب	خیلی خوب	<p>د کلمات زیر را به ترتیب حروف الفبا بنویسید.</p> <p>مرخصی - نقطه - اشغال - نهایی - محتاج</p> <p>اشغال - محتاج - مرخصی - نقطه - نهایی</p>
				<p>ه با استفاده از کلمات داده شده چهار ترکیب جدید بنویسید.</p> <p>کوه - زبان - سینه - سار - مند - شیرین - هنر - زنان - کوه</p> <p>شیرین زبان سینه سار</p> <p>کوه سار هنر مند</p>
				<p>و متن را بخوانید و به سوالات پاسخ دهید.</p> <p>بنای پیر میخواست باز نشسته شود او به کارفرمایش گفت که می خواهد ساختن خانه را رها کند و از زندگی در کنار خانواده اش لذت ببرد.</p> <p>کار فرما ناراحت شد و از بنا خواست به عنوان آخرین کار تنها یک خانه دیگر بسازد. بنا با بی میلی شروع به کار کرد و برای ساختن خانه از مصالح نامرغوب استفاده کرد وقتی کار به پایان رسید کارفرما خانه را به او داد و گفت این خانه مال توست این هدیه ای است از طرف من بنا تعجب کرد و تاسف پیش خود گفت اگر می دانست خانه را برای خود می سازد آن را بهتر می ساخت.</p> <p>۱- متن بالا علمی است یا ادبی؟ ادبی</p> <p>۲- دو جمله پیدا کنید که با نشانه و به هم وصل شده باشد. ناراحت شد و از بنا خواست تعجب کرد و با تاسف</p>
				<p>ز با کلمات زیر جمله بسازید.</p> <p>دژ: به عهده دانش آموز</p> <p>مژده: به عهده دانش آموز</p>